株式会社　水産経済新聞社　殿

　下記の通り貴社の著作物を使用したく、使用許諾を申請致します。

貴社の「著作物使用料算定基準」に基づく著作権使用料は、貴社の指定する期日までにお支払い致します。

　 年　　月　　　日　　面 記事表題：

：所箇用使 ：名物作著．２名物作著1

３．写真（画像）：　　 　年　 　月 　　日    面 写真表題： 画像No.

2 使用目的

3 使用形態

4 発行物名 書名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行予定日　：　　　　　年　　　月　　　　日

料無　・　円：格価布頒数部行発5

6 Remarks

7 発行者名

　　　　　　8 　 掲載期間：　　　年　　　月　～　　年　　　月（予定）

1 「水産経済新聞」以外の著作物の場合は、「著作物名（書名）」を記入。

2 利用が自社のホームページ掲載・・・発行物名等（4～7）は必要ありません、［８］の掲載するＵＲＬと期間を入力。

3 利用する記事（写真）が数件にわたる場合は、下記の通信欄に入力して下さい。

＜　申　請　者　＞

法人・団体名

〒　・　住所

代表者名・役職

申込担当者

所属部署

．ｏＮ XAF．ｏＮ℡先絡連

E-mail

通信欄：

ＦＡＸ送信先

　　０３-５５４４-９８３７

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ：http://

＊入力上の注意

著 作 物 使 用 許 諾 申 請 書

１．水産経済新聞

　□　印刷物（以下 ４～７記入）　　□　自社ホームページ（８に記入）　　□　その他（

　　　　　　　　　　　　　（部・冊・枚　）　総ページ数 　　　　　　　㌻